
Danmarks Statistik, Sejrøgade 11, 2100 København Ø. Årsabonnement 1999 udsendt via Avispostkontoret 1.700 kr.
Tlf. 39 17 39 17, fax 39 17 39 99, abonnement tlf. 39 17 30 20 som brev 3.250 kr., som fax 3.500 kr. og som Internet 2.200 kr.
E-post dst@dst.dk, internet http://www.dst.dk © Danmarks Statistik1999. ISSN 0106-9799.

Tvangsauktioner for august 1999 Nr. Dato

352 8.9.99

Lille fald i antallet af tvangsauktioner

Det 3-måneders glidende gennemsnit for kundgjorte tvangsauktioner (sæson-
korrigeret) viser et fald på 5 pct. fra perioden marts-maj 1999 til juni-august 1999.
Antallet af kundgjorte tvangsauktioner i august er opgjort til 184. Sammenlignet
med august måned sidste år er det faktiske antal stort set uændret.

Det sæsonkorrigerede antal kundgjorte tvangsauktioner

0

100

200

300

400

J F M A M J J A S O N D J F M A M J J A S O N D J F M A M J J A S O N D

Antal

1997 1998 1999

3-måneders
glidende gennemsnit

Der foretages en kvartalsvis opgørelse af antal kundgjorte tvangsauktioner i serien
Indkomst, forbrug og priser(Statistiske Efterretninger).

Månedlige oplysninger om antallet af kundgjorte tvangsauktioner, fordelt på ejen-
domskategorier og retskredse, er tilgængelige mod betaling.

Opgørelserne er baseret på de kundgjorte tvangsauktioner i Statstidende. Den tids-
mæssige placering sker på grundlag af den første kundgørelse i Statstidende.

Antallet af kundgjorte tvangsauktioner korrigeres for sæson. Ud fra de sæsonkorri-
gerede tal beregnes et 3-måneders glidende gennemsnit som et simpelt gennemsnit
af tallene for måneden selv, måneden før og måneden efter. Det 3-måneders gli-
dende gennemsnit gør det lettere at vurdere tendensen på lidt længere sigt. Læs
mere i bogenVejviser i statistikkenog på Internettet; www.dst.dk/varedeklaration
under emnegruppe: Indkomst, forbrug og priser.

Tvangsauktioner for september 1999 forventes offentliggjort den 8. oktober 1999.

Connie Andersen (tal), tlf. 39 17 34 45, cni@dst.dk
Joen Joensen (metode), tlf. 39 17 34 41, jjo@dst.dk

Fald på 5 pct.
for kundgjorte
tvangsauktioner i de
seneste 3 måneder

Sådan får De mere
information

Service

Kilder og metoder

Næste offentliggørelse

Henvendelse



Tabel 1. Kundgjorte tvangsauktioner i august 1999

1998 1999

Apr. Maj Jun. Jul. Aug. Apr. Maj Jun. Jul. Aug.

Tvangsauktioner i alt 197 169 207 210 185 170 222 166 192 184

Sæsonkorrigeret 215 151 258 208 186 192 204 193 186 194

3-måneders glidende gennemsnit 195 208 206 217 187 200 196 194 191 -

Tabel 2. Kundgjorte tvangsauktioner, fordelt på ejendomskategorier
og landsdele, august 1999

1998 1999

Apr. Maj Jun. Jul. Aug. Apr. Maj Jun. Jul. Aug.

I alt 197 169 207 210 185 170 222 166 192 184

Landbrugsejendomme 12 13 12 13 9 21 25 17 21 15
Enfamiliehuse 84 78 98 97 86 71 102 82 94 86
Ejerlejligheder 36 36 38 38 30 32 29 18 33 25
Fritidsboliger 21 14 18 23 16 14 26 20 12 11
Flerfamilie-ejendomme 7 1 12 6 11 4 5 3 5 2
Kombinerede beboelses- og
forretningsejendomme 14 14 7 13 21 12 17 11 14 17
Ubebyggede grunde 6 3 6 6 1 5 8 4 1 9
Erhvervsejendomme 14 8 11 9 6 8 6 6 9 8
Nedlagte landbrug 3 2 5 5 5 3 4 5 3 11

Landsdele:
Hovedstadsregionen1 58 44 65 54 48 52 59 47 48 39
Øerne i øvrigt 54 47 65 77 57 51 61 42 53 67
Jylland 85 78 77 79 80 67 102 77 91 78

1 Omfatter Københavns Kommune, Frederiksberg Kommune, Københavns
Amt, Frederiksborg Amt samt Roskilde Amt.


